

展会/展示活动类公众责任保险投保单

投保人/被保险人:	(发票抬头必须与投保人一致)		
投保人证件类型:		证件号码:	
附加被保险人:			
活动场所地址:	(单一地址)		
活动场所面积:			
活动期限:	自 年 月 日零时起, 至 年 月 日二十四时止		
联系人:		联系电话:	邮箱:

过去三年是否发生过损失(无论是否曾购买保险) 无 是, 请在下表列明损失详情

时间	损失金额	损失原因

方案	计划一			计划二			计划三		
赔偿限额	累计赔偿限额: 200 万 每次事故赔偿限额: 100 万 每次财产损失赔偿限额: 20 万 每人每次事故赔偿限额: 10 万			累计赔偿限额: 500 万 每次事故赔偿限额: 200 万 每次财产损失赔偿限额: 50 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万			累计赔偿限额: 1000 万 每次事故赔偿限额: 500 万 每次财产损失赔偿限额: 50 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万		
活动天数	1-3 天	4-7 天	8-15 天	1-3 天	4-7 天	8-15 天	1-3 天	4-7 天	8-15 天
保费	1000 元	1300 元	1700 元	2500 元	3300 元	4000 元	3500 元	4500 元	5500 元
请勾选	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
免赔额	针对财产损失, 每次事故 RMB500 元 或损失金额的 10%, 以高者为准。 针对人身损失, 医疗每人每次事故免赔额 100 元。								
特别约定	一、本保单保障活动内容为: 展览/展示活动。 二、本保单保障被保险人在展览场所进行展出工作、装卸展品、运转机器以及其他与展览相关的活动中, 因过失导致意外事故造成下列各项损失和费用, 被保险人依法应付的赔偿责任, 保险人负责赔偿: 1.对于参加活动人员的损失; 2.对于所租用展览场所的建筑物、各类固定设备及地面、地基的损失; 3.由于所雇请的工作人员的人身伤亡引起的抚恤金、医疗费和其他有关费用; 4.由于第三者的人身伤亡, 所引起的抚恤金、医疗费和其他有关的费用。 三、本保单对展馆建筑物每次财产损失赔偿限额: 20 万 / 50 万								

- 投保须知:
- 司法管辖: 中华人民共和国法律但不包括香港、澳门、台湾。
- 地域范围: 中华人民共和国但不包括香港、澳门、台湾。
- 保费支付: 被保险人应及时交纳保费, 保险人对交费之前发生的保险事故不承担保险责任。
- 保单形式: 电子保单。
- 承保公司: 中国平安财产保险股份有限公司。

投保人谨此声明, 我们声明根据我们所知及所信在本投保书内填报的资料为真实的, 如隐瞒任何重要事实, 均可导致本保险合同失效。投保人理解并且接受保险人提供的条款和扩展条款(包括除外条款)。

投保人签字(盖章)
日期:

产品发布会公众责任险投保单

投保人/被保险人:	(发票抬头必须与投保人一致)		
投保人证件类型:		证件号码:	
附加被保险人:			
活动场所地址:	(单一地址)		
活动场所面积:			
活动期限:	自 年 月 日零时起, 至 年 月 日二十四时止		
联系人:		联系电话:	邮箱:

过去三年是否发生过损失(无论是否曾购买保险) 无 是, 请在下表列明损失详情

时间	损失金额	损失原因

方案	计划一	计划二	计划三
赔偿限额	累计赔偿限额: 200 万 每次事故赔偿限额: 100 万 每次财产损失赔偿限额: 20 万 每人每次事故赔偿限额: 10 万	累计赔偿限额: 500 万 每次事故赔偿限额: 200 万 每次财产损失赔偿限额: 50 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万	累计赔偿限额: 1000 万 每次事故赔偿限额: 500 万 每次财产损失赔偿限额: 50 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万
活动天数	1-5 天	1-5 天	1-5 天
保费	2500 元	3000 元	4000 元
请勾选	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
免赔额	针对财产损失, 每次事故 RMB500 元 或损失金额的 10%, 以高者为准。 针对人身损失, 医疗每人每次事故免赔额 100 元。		
特别约定	一、本保单保障活动内容为: 产品发布会。 二、本保单保障被保险人在展览场所进行展出工作、装卸展品、运转机器以及其他与展览相关的活动中, 因过失导致意外事故造成下列各项损失和费用, 被保险人依法应付的赔偿责任, 保险人负责赔偿: 1.对于参加活动人员的损失; 2.对于所租用展览场所的建筑物、各类固定设备及地面、地基的损失; 3.由于所雇请的工作人员的人身伤亡引起的抚恤金、医疗费和其他有关费用; 4.由于第三者的人身伤亡, 所引起的抚恤金、医疗费和其他有关的费用。 三、本保单对展馆建筑物每次财产损失赔偿限额: 20 万 / 50 万		

- 投保须知:
- 司法管辖: 中华人民共和国法律但不包括香港、澳门、台湾。
- 地域范围: 中华人民共和国但不包括香港、澳门、台湾。
- 保费支付: 被保险人应及时交纳保费, 保险人对交费之前发生的保险事故不承担保险责任。
- 保单形式: 电子保单。
- 承保公司: 中国平安财产保险股份有限公司。

投保人谨此声明, 我们声明根据我们所知及所信在本投保书内填报的资料为真实的, 如隐瞒任何重要事实, 均可导致本保险合同失效。投保人理解并且接受保险人提供的条款和扩展条款(包括除外条款)。

投保人签字(盖章)
日期:

职工活动类公众责任保险投保单

投保人/被保险人:	(发票抬头必须与投保人一致)		
投保人证件类型:		证件号码:	
附加被保险人:			
活动场所地址:	(单一地址)		
活动内容:	<input type="checkbox"/> 职工文体活动 <input type="checkbox"/> 集体参观/游览 <input type="checkbox"/> 培训 <input type="checkbox"/> 典礼 <input type="checkbox"/> 聚餐		
活动期限:	自 年 月 日零时起, 至 年 月 日二十四时止		
联系人:		联系电话:	邮箱:

过去三年是否发生过损失(无论是否曾购买保险) 无 是, 请在下表列明损失详情

时间	损失金额	损失原因

方案	计划一			计划二			计划三		
赔偿限额	累计限额: 100 万元 每次事故限额: 50 万元 每人每次事故限额: 10 万元			累计限额: 200 万元 每次事故限额: 100 万元 每人每次事故限额: 20 万元			累计限额: 300 万元 每次事故限额: 150 万元 每人每次事故限额: 30 万元		
活动天数	1-2 天	3-5 天	6-15 天	1-2 天	3-5 天	6-15 天	1-2 天	3-5 天	6-15 天
保费	500 元	660 元	880 元	1000 元	1320 元	1760 元	1500 元	1980 元	2640 元
请勾选	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
免赔额	针对财产损失, 每次事故 RMB500 元或损失金额的 10%, 以高者为准。 针对人身损失, 每人每次事故医疗免 RMB100 元。								
特别约定	一、本保单承保第三方包括参加活动的职工, 但不含工作人员。 二、本保单不负责以下活动过程中发生的意外事故: 1. 探险、特技表演、搏击、极限运动; 2. 置身于任何飞行器或参与任何航空活动期间(不含乘客); 3. 固定报酬的体育运动或职业运动员; 4. 公司旅游、拓展活动。 5、活动过程中乘坐任何车辆。 三、本保单仅限被保险人所在地市界内的职工活动。								

- 投保须知:
- 司法管辖: 中华人民共和国法律但不包括香港、澳门、台湾。
- 地域范围: 中华人民共和国但不包括香港、澳门、台湾。
- 保费支付: 被保险人应及时交纳保费, 保险人对交费之前发生的保险事故不承担保险责任。
- 保单形式: 电子保单。
- 承保公司: 中国平安财产保险股份有限公司。

投保人谨此声明, 我们声明根据我们所知及所信在本投保书内填报的资料为真实的, 如隐瞒任何重要事实, 均可导致本保险单失效。投保人理解并且接受保险人提供的条款和扩展条款(包括除外条款)。

投保人签字(盖章)
日期:

群众活动类公众责任保险投保单

投保人/被保险人:	(发票抬头必须与投保人一致)		
投保人证件类型:		证件号码:	
附加被保险人:			
活动场所地址:	(单一地址)		
活动内容:	<input type="checkbox"/> 亲子活动 <input type="checkbox"/> 展览/讲座活动 <input type="checkbox"/> 采摘活动 <input type="checkbox"/> 参观/观影活动 <input type="checkbox"/> 群众性体育活动		
活动期限:	自 年 月 日零时起, 至 年 月 日二十四时止		
联系人:		联系电话:	邮箱:

过去三年是否发生过损失(无论是否曾购买保险) 无 是, 请在下表列明损失详情

时间	损失金额	损失原因

方案	计划一	计划二	计划三
赔偿限额	累计限额: 300 万元 每次事故限额: 100 万元 每人每次事故限额: 10 万元	累计限额: 500 万元 每次事故限额: 200 万元 每人每次事故限额: 20 万元	累计限额: 1000 万元 每次事故限额: 500 万元 每人每次事故限额: 30 万元
活动天数	1 天	1 天	1 天
保费	1500 元	2000 元	3500 元
请勾选	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
免赔额	针对财产损失, 每次事故 RMB500 元或损失金额的 10%, 以高者为准。 针对人身损失, 每人每次事故医疗免 RMB100 元。		
特别约定	一、参加人员(不含工作人员)及造成的第三者责任。 二、本保单不负责以下活动中发生的意外事故: 1. 活动地点处于政府或地方管理机构明文禁止攀登、进入或未被批准为参观游览场所的除外; 2. 固定报酬的体育运动或职业运动员除外; 3. 置身于任何飞行器或参与任何航空活动期间除外(不含乘客); 4. 拓展、探险、特技表演、搏击、极限运动除外; 5. 2 万人以上的演出场馆活动除外; 6. 一切涉高、涉水活动风险除外。 三、群众性体育活动, 包含徒步(沙漠及原始森林除外)、慢跑、舞蹈、气功、登山(西藏自治区 5000 米以上和其他省、自治区、直辖市 3500 米以上独立山峰的登山除外)		

- **投保须知:**
- 司法管辖: 中华人民共和国法律但不包括香港、澳门、台湾。
- 地域范围: 中华人民共和国但不包括香港、澳门、台湾。
- 保单形式: 电子保单。
- 保费支付: 投保人应在保单生效日前支付保费, 若在保单生效日之后支付保费的, 保险人对交费之前发生的保险事故不承保保险责任。
- 保单撤销: 投保人自保单生效日起 10 个工作日内未付保费, 则保单自始无效, 保险公司有权撤销保单。

投保人谨此声明, 我们声明根据我们所知及所信在本投保书内填报的资料为真实的, 如隐瞒任何重要事实, 均可导致本保险单失效。投保人理解并且接受保险人提供的条款和扩展条款(包括除外条款)。

投保人签字(盖章)

日期:

新车试驾公众责任保险投保单

投保人/被保险人:	(发票抬头必须与投保人一致)		
投保人证件类型:		证件号码:	
附加被保险人:			
活动场所地址:	(单一地址)		
活动期限:	自 年 月 日零时起, 至 年 月 日二十四时止		
联系人:		联系电话:	邮箱:

过去三年是否发生过损失(无论是否曾购买保险) 无 是, 请在下表列明损失详情

时间	损失金额	损失原因

方案	计划一	计划二
赔偿限额	累计赔偿限额: 500 万 每次事故赔偿限额: 200 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万	累计赔偿限额: 1000 万 每次事故赔偿限额: 500 万 每人每次事故赔偿限额: 30 万
活动天数	1-5 天	1-5 天
保费	3500 元	6000 元
请勾选	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
免赔额	针对财产损失, 每次事故免赔 RMB2000 元或损失金额的 5%, 以高者为准。 针对人身损失, 每人每次事故医疗免赔 RMB100 元。	
特别约定	一、本保单承保第三方为参加活动人员, 不含工作人员和车上人员。 二、本保单保障活动内容为: 新车乘试活动, 其中保险车辆需为尚未注册上牌车辆。 三、对试驾车辆本身的损失不承担赔偿责任。	

- 投保须知:
- 司法管辖: 中华人民共和国法律但不包括香港、澳门、台湾。
- 地域范围: 中华人民共和国但不包括香港、澳门、台湾。
- 保费支付: 被保险人应及时交纳保费, 保险人对交费之前发生的保险事故不承担保险责任。
- 保单形式: 电子保单。
- 承保公司: 中国平安财产保险股份有限公司。

投保人谨此声明, 我们声明根据我们所知及所信在本投保书内填报的资料为真实的, 如隐瞒任何重要事实, 均可导致本保险单失效。投保人理解并且接受保险人提供的条款和扩展条款(包括除外条款)。

投保人签字(盖章)

日期:

演出/演唱会公众责任保险投保单

投保人/被保险人:	(发票抬头必须与投保人一致)		
投保人证件类型:		证件号码:	
附加被保险人:			
活动场所地址:	(单一地址)		
观众人数:	(不超过 2 万人)		
活动期限:	自 年 月 日零时起, 至 年 月 日二十四时止		
联系人:		联系电话:	邮箱:

过去三年是否发生过损失 (无论是否曾购买保险) 无 是, 请在下表列明损失详情

时间	损失金额	损失原因

方案	计划一	计划二
赔偿限额	累计赔偿限额: 500 万 每次事故赔偿限额: 500 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万	累计赔偿限额: 500 万 每次事故赔偿限额: 500 万 每人每次事故赔偿限额: 20 万
活动天数	1 天	1 天
保费	2 元/人次, 最低 5000 元	2 元/人次, 最低 8000 元
请勾选	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
免赔额	针对财产损失, 每次事故 RMB500 元或损失金额的 5%, 以高者为准。 针对人身损失, 每人每次事故医疗免赔 RMB100 元。	
特别约定	一、本保单承保第三方包括观众、媒体 (不含演员、工作人员) 二、本保单保障活动内容: 演出/演唱会 三、本保单不负责以下活动过程中发生的意外事故: 1. 探险、特技表演、搏击、极限运动; 2. 置身于任何飞行器或参与任何航空活动期间 (不含乘客); 3. 2 万人以上的演出场馆活动。	

- 投保须知:
- 司法管辖: 中华人民共和国法律但不包括香港、澳门、台湾。
- 地域范围: 中华人民共和国但不包括香港、澳门、台湾。
- 保费支付: 被保险人应及时交纳保费, 保险人对交费之前发生的保险事故不承担保险责任。
- 保单形式: 电子保单。
- 承保公司: 中国平安财产保险股份有限公司。

投保人谨此声明, 我们声明根据我们所知及所信在本投保书内填报的资料为真实的, 如隐瞒任何重要事实, 均可导致本保险单失效。投保人理解并且接受保险人提供的条款和扩展条款 (包括除外条款)。

投保人签字 (盖章)
日期: